桐柏县平氏镇人民政府 2024 年 03 至 04 月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采

购意向公开工作的通知》（豫财购【2020】8 号）等有关规定，现将桐柏县平氏

镇人民政府 2024 年 03（至）04 月采购意向公开如下：

序

号

采购项目名称 采购需求概况 预算金额

（万元）

预计采购时

间

备注

1 桐柏县平氏镇

人民政府平氏

镇文旅服务中

心项目

新建文旅服务中心 320

平方米，展馆版面、村

庄整治、道路建设等

239 2024年04月 具体内容

以最终招

标文件为

准。

2 桐柏县平氏镇

人民政府平氏

镇标准化果蔬

加工厂房建设

项目

占地面积4800平方米，

围墙 500 米，其中硬化

地坪 2800 平方米，钢

骨架厂房 2000 平方，

水、电、路等

265.4 2024年04月 具体内容

以最终招

标文件为

准。

3 桐柏县平氏镇

人民政府平氏

镇产业基地建

设项目

占地面积2500平方米，

建设厂房占地 2000 平

方米，行吊（起动机）

5旽，叉车 3旽一台，

硬化地坪 500 平方米，

水、电、路等。

260.75 2024年04月 具体内容

以最终招

标文件为

准。